Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181
Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br - Site: www.crc-ce.org.br

PORTARIA Nº

CRC-CE – 91/2021

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIX, da

Resolução CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os colaboradores abaixo citados para dar apoio

durante a realização do “Ciclo de Palestras: Integrar e Desenvolver”, a se realizar

no dia 01/10/2021, das 8h30 às 17h, na cidade de Sobral-CE, e, no dia

02/10/2021, das 9h às 17h, na cidade de Tianguá-CE.

- Isabella Cavalcanti do Nascimento

- Vanderlucio Silva de Lima

- Paula Marinho Pinto de Águila

- Christian Alekson de Souza Silva

- Walter Junior Silva Sousa

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza (CE), 27 de setembro de 2021.

ROBINSON PASSOS DE CASTRO E SILVA

PRESIDENTE